2.07.07.01.01.0003 C99.132,520,00               SUPERAVITS ACUMULADOS 2024

2.07.07.01.02 D275,650,00            (-) DEFICITS ACUMULADOS

2.07.07.01.02.0001 D275,650,00               (-) DEFICITS ACUMULADOS 2024

Data de Encerramento:  31/12/2023 

Valor de Ativo e Passivo: R$ 738.552,12 (Setecentos e Trinta e Oito Mil Quinhentos e Cinqüenta e Dois Reais e Doze Centavos) .

Fortaleza-CE, 31 de Dezembro de 2024

RUBENS DYEGO BENEVIDES ARAUJO

CONTADOR

CPF 002.475.333-51

RG 2001029150018

CRC CE-027435/O-1 

ANAILTON DE SOUSA FERNANDES

PRESIDENTE

CPF 027.676.343-24

RG 2002010013137

CRESS 15251